
                                     ZARZĄDZENIE NR 369 / 03 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

                                     Z DNIA 16 GRUDNIA 2003r.  
 
 
w sprawie odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż   

nieruchomości gruntowej  niezabudowanej. 
 
     Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz. 1447 
i Nr 154, poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113. poz. 984, 
Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682 i Nr 
240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz.15 i Nr 80, poz. 717, 720 i 721), § 2 ust. 
4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własności gminy 
(Dz. U. Nr. 9, poz. 30 i z 2003r. Dz. U. Nr 7, poz. 80) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Odwołać przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Ełku przy ul. J. Kilińskiego, oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 3350/15, ogłoszony na dzień 19 grudnia 2003r. na godzinę 
10:00. 
Odwołanie przetargu uzasadnia się brakiem możliwości ścisłego określenia 
terminu wykonania robót drogowych i sieciowych deklarowanych przez Miasto 
Ełk w ogłoszeniu o przetargu z przyczyn niezależnych od Miasta Ełk. Przetarg 
na budowę obwodnicy miasta Ełku, który rozpoczął się w ostatniej dekadzie 
listopada 2003roku nie objął zadania przebudowy ronda „Szyba” i z tej 
przyczyny nie jest obecnie wiadomy termin realizacji tego zadania, które ma 
istotny wpływ na zainwestowanie działki nr 3350/15. 
Nabywca nieruchomości mógłby mieć roszczenie do Miasta Ełk w przypadku 
nie dotrzymania przyrzeczenia terminów wykonania robót zawartych w 
ogłoszeniu o przetargu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                        § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, 
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta Ełku. 
 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


	Odwołać przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomośc

